

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego
im. „St. Staszica” ul. Paderewskiego b/n
64-920 Piła

Piła, dnia 6 marca 2012 r.

Pan
Donald Tusk
Premier Rządu RP

Warszawa

Szanowny Panie Premierze

W dniu 22 września 2011 roku odbył się II Kongres Polskiego Związku Działkowców, w którym uczestniczyło 4000 działkowców z terenu całego kraju oraz wielu zaproszonych gości w tym przedstawiciele władz państwowych.

Z przykrością przyjęliśmy informację o braku Pana obecności na naszym Kongresie, na którym przyjęliśmy szereg ważnych dokumentów dotyczących rozwoju ruchu działkowego w Polsce i naszego Związku.

W związku z istniejącym zagrożeniem wnikającym z zaskarżenia naszej ustawy do Trybunału Konstytucyjnego oczekiwaliśmy zajęcia stanowiska przez zaproszonych gości, w tym przez Premiera Rządu RP w naszej sprawie. Niestety takiego stanowiska nie doczekaliśmy się.

Po II Kongresie w dniu 27 września 2011 r. Pan Eugeniusz Kondracki Prezes Krajowej Rady PZD wystosował do Pana Premiera list specjalny celem zajęcia stanowiska w kwestii przyszłości polskich ogrodów działkowych. Na ten list działkowcy również nie otrzymali odpowiedzi.

Szanowny Panie Premierze



Rozpoczyna się okres walnych zebrań sprawozdawczych. W naszym Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im. „St. Staszica” w Pile takie zebranie odbędzie się w dniu 31 marca 2012 r. Działkowcy będą się pytać członków Zarządu, co dalej z naszymi działkami i ogrodami oraz naszą ustawą? Czy Polski Związek Działkowców zostanie rozwiązany? Czy zostaniemy obciążeni nowymi podatkami od gruntu i

altan? Czy to prawda, że w przypadku likwidacji działki za naszą własność w postaci nasadzeń i naniesień nie otrzymamy odszkodowania, a swoich praw każdy działkowicz będzie musiał dochodzić osobiście w sądzie? – oraz wiele innych podobnych pytań.

Panie Premierze!!!

Zwracamy się do Pana po raz kolejny o zajęcie stanowiska w tak ważnej dla nas sprawie.

Uczestnicy zebrania Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „St. Staszica” w Piłce.

Kierzkowski Andrzej	Prezes Zarządu	
Gryzło Roman	Wiceprezes Zarządu	
Węglarczyk Arina	Sekretarz	Arina Węglarczyk
Niedopytała Zbyszko	członek	Zbyszko Niedopytała
Malaga Kazimierz	członek	Kazimierz Malaga
Zdunek Elżbieta	Z-ca Przew. Kom. Rewizyjnej	Elżbieta Zdunek
Flakiewicz Henryk	Przew. Kom. Rozjemczej	Henryk Flakiewicz
Bartosz Maria	księgowa	Maria Bartosz

Do wiadomości: Prezes Krajowej Rady PZD w Warszawie.

Piła, dnia 6 marca 2012 r.